
Souhlas se zpracováním osobních údajů a zasíláním obchodních sdělení, 

informace o zpracování osobních údajů 
 

Zaškrtnutím políčka „    „ v registračním formuláři u textu „Zaškrtnutím tohoto políčka souhlasíte se 

zasíláním obchodních sdělení a s podmínkami zpracování osobních údajů“.“ a odesláním registračního 

formuláře udělujete výslovný souhlas správci osobních údajů, společnosti DELTA - Vsetínská pila 

s.r.o., IČ 25394631, se sídlem Na Hrázi 1603, 755 01 Vsetín, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 

u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn C 18286, kontaktní e-mail info@deltavsetin.cz (dále jen 

“Správce”), aby zpracovával Vaše osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, telefonní číslo a e-mailová 

adresa (dále jen jako „Osobní údaje“) pro účely zasílání obchodních sdělení (newsletterů a 

marketingových sdělení) vztahujících se k projektu Správce  (dále jen jako „Projekt“) a udělujete 

zároveň ve smyslu § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti 

Správci souhlas se zasíláním příslušných obchodních sdělení na Vámi uvedenou e-mailovou adresu. 

V rámci těchto newsletterů budete informováni zejména o postupu výstavby a o dalších informacích, 

které se k Projektu vážou. 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů je udělen na dobu určitou, a to na dobu od jeho udělení do 

dokončení  Projektu.  

 

Tento souhlas je dobrovolný a může být kdykoliv odvolán, a to některým z následujících způsobů: 

- e-mailem zaslaným na e-mailovou adresu info@deltavsetin.cz,  

- dopisem zaslaným na adresu sídla Správce (DELTA - Vsetínská pila s.r.o., Na Hrázi 1603,        

755 01 Vsetín), 

- odhlášením z odběru newsletterů prostřednictvím odkazu umístěného v každém obchodním 

sdělení zaslaném Správcem. 

Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování Osobních údajů založená na souhlasu uděleném 

před jeho odvoláním.  

 

Právním titulem pro výše uvedené zpracování Osobních údajů je souhlas se zpracováním osobních údajů 

ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR. 

 

Kategorie příjemců Osobních údajů: 

- externí poskytovatelé administrativních služeb, 

- realitní kanceláře, 

- orgány veřejné moci (např. správní orgány, atd.). 

 

Správce nemá v úmyslu Osobní údaje předávat do třetí země nebo mezinárodní organizaci. 

 

V souvislosti se zpracováním Vašich osobních údajů máte jakožto subjekt osobních údajů (dále jen jako 

„Subjekt údajů“) následující práva: 

a) Být informován o zpracování svých osobních údajů 

i. Subjekt údajů je oprávněn od Správce požadovat informace, zda jsou Osobní údaje 

zpracovávány či nikoli. Pokud jsou Osobní údaje zpracovávány, má Subjekt údajů 

právo od Správce požadovat informace zejména o totožnosti a kontaktních údajích 

Správce, jeho zástupci, o účelech zpracování, o kategoriích dotčených Osobních údajů, 

o příjemcích nebo kategoriích příjemců Osobních údajů, o oprávněných zájmech 

Správce, o výčtu práv Subjektu údajů, o možnosti obrátit se na Úřad pro ochranu 

osobních údajů, o zdroji zpracovávaných Osobních údajů a o automatizovaném 

rozhodování a profilování. 

ii. Pokud Správce hodlá dále Osobní údaje Subjektu údajů zpracovávat pro jiný účel, než 

pro který byly získány, poskytne Subjektu údajů ještě před uvedeným dalším 

zpracováním informace o tomto jiném účelu a další příslušné informace. 

 

 



b) Požadovat od Správce přístup k jeho Osobním údajům 

Subjekt údajů je od Správce oprávněn požadovat informaci, zda jsou jeho/její Osobní 

údaje zpracovávány či nikoliv a pokud ano, má přístup k informacím o účelech 

zpracování, kategoriích dotčených Osobních údajů, příjemcích nebo kategoriích 

příjemců, dobu uchovávaní Osobních údajů, informace o právech (práva požadovat od 

Správce opravu nebo výmaz, omezení zpracování, vznést námitku proti tomuto 

zpracování), o právu podat stížnost Úřadu pro ochranu osobních údajů, informace o 

zdroji Osobních údajů, informace o tom, zda dochází k automatizovanému rozhodování 

a profilování a informace týkající se použitého postupu, jakož i významu a 

předpokládaných důsledků takového zpracování pro Subjekt údajů, informace a záruky 

v případě předávání Osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizace. 

Subjekt údajů má právo na poskytnutí kopií zpracovávaných Osobních údajů. Právem 

získat tuto kopii však nesmějí být nepříznivě dotčena práva a svobody jiných osob. 

c) Na opravu poskytnutých Osobních údajů 

Pokud došlo na straně Subjektu údajů například ke změně zpracovávaných Osobních 

údajů, má Subjekt údajů právo od správce požadovat opravu zpracovávaných Osobních 

údajů.  

d) Na výmaz poskytnutých Osobních údajů 

V určitých stanovených případech má Subjekt údajů právo požadovat, aby Správce 

Osobní údaje Subjektu údajů vymazal. Mezi takové případy patří například, že 

zpracovávané Osobní údaje nejsou pro výše zmíněné účely nadále potřebné. Správce 

Osobní údaje maže po uplynutí doby nezbytnosti automaticky, Subjekt údajů se však 

může na něj se svou žádostí kdykoliv obrátit. Žádost Subjektu údajů pak podléhá 

individuálnímu posouzení (i přes právo Subjektu údajů na výmaz může mít správce 

povinnost či oprávněný zájem si Osobní údaje Subjektu údajů ponechat) a o jejím 

vyřízení bude Subjekt údajů detailně informován. 

e) Na omezení zpracování Osobních údajů 

Správce zpracovává Osobní údaje Subjektu údajů pouze v nezbytně nutném rozsahu. 

Pokud by však Subjekt údajů měl pocit, že Správce např. překračuje výše stanovené 

účely, pro které Osobní údaje zpracovává, může Subjekt údajů podat žádost, aby 

jeho/její Osobní údaje byly zpracovávány výhradně pro nejnutnější zákonné důvody 

nebo aby byly Osobní údaje blokovány. Žádost Subjektu údajů pak podléhá 

individuálnímu posouzení a o jejím vyřízení budete detailně informován. 

f) podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

Subjekt údajů se může kdykoliv obrátit s podnětem či stížností ve věci zpracování 

Osobních údajů na dozorový orgán, a to na Úřad na ochranu osobních údajů, se 

sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, webové stránky https://www.uoou.cz/, e-mail 

posta@uoou.cz. 

g) vznést námitku. 

Subjekt údajů má z důvodů týkajících se jeho konkrétní situace právo kdykoli vznést 

námitku proti zpracování Osobních údajů na základě čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR, včetně 

profilování založeného na těchto ustanoveních. Správce Osobní údaje dále 

nezpracovává, pokud neprokáže závažné oprávněné důvody pro zpracování, které 

převažují nad zájmy nebo právy a svobodami Subjektu údajů, nebo pro určení, výkon 

nebo obhajobu právních nároků.  

 

Pokud se domníváte, že Správce provádí zpracování Vašich Osobních údajů, které je v rozporu s 

ochranou Vašeho soukromého a osobního života nebo v rozporu s příslušnými právními předpisy, 

zejména jsou-li Osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, můžete: 

a. požádat Správce o vysvětlení a to e-mailem na info@deltavsetin.cz 

b. vznést námitku proti zpracování a požadovat e-mailem zaslaným na 

info@deltavsetin.cz, aby Správce zajistil odstranění takto vzniklého stavu (např. 

blokováním, provedením opravy, doplněním nebo likvidací Osobních údajů). Správce 

o námitce neprodleně rozhodne a informuje Subjekt údajů. Nevyhoví-li Správce 

námitce, má Subjekt údajů právo obrátit se přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

https://www.uoou.cz/
mailto:posta@uoou.cz


Tímto ustanovením není dotčeno oprávnění Subjektu údajů obrátit se se svým podnětem 

na Úřad pro ochranu osobních údajů přímo. 

 

Svá výše uvedená práva můžete uplatnit písemně na adrese sídla Správce nebo elektronicky na 

adrese info@deltavsetin.cz. 

 

Požádáte-li Správce o informaci o rozsahu či způsobu zpracování svých Osobních údajů, je Správce 

povinen Vám tuto informaci předat neprodleně, nejpozději však do jednoho měsíce od obdržení žádosti. 

Tuto lhůtu je možné v případě potřeby a s ohledem na složitost a počet žádostí prodloužit o další dva 

měsíce. V tomto případě budete informováni o jakémkoliv takovém prodloužení, a to nejpozději do 

jednoho měsíce od obdržení žádosti spolu s důvody pro tento odklad. Pokud Správce obdrží žádost, ale 

bude mít důvodné pochybnosti o totožnosti odesílatele žádosti, může požádat o poskytnutí dodatečných 

informací nezbytných k potvrzení totožnosti žadatele.  

 

Pokud uplatníte právo na přístup k Osobním údajům v elektronické formě, Správce Vám požadované 

informace poskytne rovněž v elektronické formě, ledaže požádáte o jiný způsob poskytnutí informací. 

 

Správce je oprávněn v případě opakované a nedůvodné žádosti o poskytnutí fyzické kopie 

zpracovávaných Osobních údajů účtovat přiměřený poplatek za administrativní náklady s tím spojené. 

 

 


